

رضا بهارلو رئیس هیأت کونگ فو و هنرهای رزمی شیراز گفت: تیم نونهال ونوجوان فری کونگ فو استان فارس نائب قهرمان مسابقات کشوری فری کونگ فو کشور شد.
رضا بهارلو گفت: این دوره از مسابقات در استان البرز و با حضور تمامی استان‌های

فارس نائب قهرمان مسابقات فری کونگ فو کشور

روشن عالم مربی خوب شیرازی رسید و نیز بهترین بازیکن ایندوره از مسابقات به بهترین فنی شیراز رسید مسابقات این دوره انتخابی تیم ملی نوجوانان نیز بود که نغرات برتر به اردوی تیم ملی فری کونگ فو



دعوت شدند و آن‌شاه... اردوهای تمرینی از فروردین ماه شروع می‌شود.
رضا روشن عالم گفت: جا دارد از کادر فنی فری کونگ فو فارس که در این مدت تلاش‌های زیادی را برای تیم فارس

کشدند تشکر و قدردانی نمایم و این نتیجه حاصل کار جمعی جامعه فری کونگ فو فارس بوده و آن‌شاه... بتوانیم در ادامه با پشتکار و تلاش سهمیه‌های زیادی را در تیم ملی فری کونگ فو داشته باشیم.

با حضور مدیرکل ورزش و جوانان و فرمانده ارشد نظامی ارتش در فارس انجام شد:

تجلیل از خانواده شهید مجتبی ذوالفقارنسب در شهرستان جهرم

خود بوده و جمهوری اسلامی با صلابت هرچه تمام راه خود را آغاز کرده و مقتدرانه ادامه خواهد داد و قدرتمندتر خواهد شد.

است، اظهار داشت: امروز امنیت و آرامش و اقتدار و صلابت نظام اسلامی حاصل خون شهدا و ایثار و از خودگذشتگی زمیندگان و جانبازان دفاع مقدس بوده که دفاع از میهن اسلامی را مقدم بر همه مصالح و منافع خود و خانواده‌شان دانسته و مخلصانه در ۸ سال جنگ تحمیلی در مقابل هجمه‌های دشمن ایستادگی و نقش آفرینی کردند.

وی ادامه داد: مواضع، اندیشه‌ها و رویکردهای شهدا در دفاع مقدس و مدافعیت حرم و امنیت مایه فخر و مباهات ایران اسلامی است و در دفاع مقدس هم چندین و چند مملکت جهت حمایت از رژیم بعثی و غلبه بر ایران به پا خواستند اما مردم با حمایت خود از مملکت اسلامی شان به مقابله پرداخته و در عمل نشان داده و توانستند، نه تنها در مقابل رژیم بعثی عراق بلکه تمام دنیا بایستند. وی گفت: هدف اصلی و کنونی دشمن شبهه پراکنی و برپایی جنگ نرم و یا همان تهاجم فرهنگی است و دشمنان قسم خورده این مرز و بوم تمام عیار برای تبدیل فرهنگ اصیل ایرانی و اسلامی به فرهنگ منفرور غربی تلاش می‌کنند و با تحریم‌های اقتصادی ظالمانه خود سعی در تسلیم سازی ایران دارند و دشمنان بدانند ملت همواره حافظ و پشتیبان ولایت فقیه و ایران اسلامی

فریدون رئیس - سرویس ورزشی یکی از اقدامات خوب و ماندگار اداره کل ورزش و جوانان استان فارس و فرمانده ارشد نظامی ارتش در استان فارس، کهگیلویه و بویراحمد دیدار و سرکشی از خانواده شهدا می باشد. شهدایی که با نثار خون خود به ما درس از خود گذشتگی و جانفشانی دادند و در این راستا یکی از شهدایی که همواره در دو بعد ورزشی و نظامی سر آمد بوده شهید مجتبی ذوالفقارنسب از افسران شایسته ارتش جمهوری اسلامی می باشد که در جنگ با گروهک داعش در سوریه شربت شهادت را نوشید و به دیدار ا... پیوست. بدون شک در این مدت بارها از سوی فرمانده ارشد نظامی ارتش از این خانواده دیدار انجام شده است. طی مراسمی با حضور دکتر حیدر صفریور مدیر کل ورزش و جوانان استان فارس، امیرسرتیپ ابوالقاسم رضایی فرمانده ارشد نظامی ارتش در استان فارس، کهگیلویه و بویراحمد و مرکز علوم و فنون نازجا، دکتر رحیم خداجو رئیس سابق اداره ورزش و جوانان شهرستان جهرم و رئیس اداره ورزش و جوانان شیراز با حضور در منزل شهید مجتبی ذوالفقارنسب از خانواده وی تجلیل شد.
فرمانده ارشد نظامی ارتش در فارس با بیان اینکه صبر و شکیبایی و استقامت خانواده شهدا ستودنی

دعوت سه بازیکن فارسی به اردوی تیم ملی داتنبال بانوان



آرام سجادی سرپرست کمیته داتنبال هیأت ورزش های همگانی استان فارس گفت: مسابقات انتخابی تیم ملی داتنبال که با شرکت ۱۴ استان در شهر یزد برگزار شد. وی گفت: در این مسابقات آرام سجادی، سمانه عزیز، آیدا صادی شبانکاره به اردوی تیم ملی دعوت شدند.

این اردو جهت انتخاب ترکیب تیم ملی برای شرکت در مسابقات المازی که در اردیبهشت ماه ۱۴۰۲ برگزار خواهد شد.

وی افزود: داتنبال رشته توپی نوینی ست که در سال های اخیر در کشور و جهان پیشرفت چشمگیری پیدا کرده و هر ساله مسابقات آسیایی، بین المللی، جهانی این رشته برگزار می شود. مسابقات المازی و ایتالیا در برنامه های سال آینده انجمن داتنبال کشور هستند که امید داریم سه نفر منتخب تیم فارس بتوانند در ترکیب نهایی تیم اعزامی به مسابقات بین المللی قرار گیرند.

کمیته داتنبال فارس با توجه به پتانسیل بسیار قوی ورزشکاران استان فارسی در این رشته، در سال آتی قصد برگزاری دوره های استعدادیابی، دوره های مربیگری و داوری و مسابقات استانی دارد.

در این راه از رؤسای همگانی شهرستان های فارس درخواست داریم تا با فعال نمودن کمیته داتنبال شهرستان خود ضمن تشکیل تیم داتنبال، شرکت در دوره های مربیگری و داوری به پیشرفت روزافزون کمیته داتنبال فارس کمک نمایند.

افتتاح اولین باشگاه سوارکاری و مرکز پرورش اسب در شهرستان بیضا

همزمان با نیمه شعبان و میلاد سراسر نور حضرت مهدی (عج) اولین باشگاه سوارکاری و مرکز پرورش اسب با حضور غلامعلی ظفیونی رئیس هیأت سوارکاری استان فارس، دکتر حدادی فرماندار بیضا، امام جمعه بیضا، جلال خلیلی رئیس اداره ورزش و جوانان شهرستان بیضا و با حضور علاقه مندان زیادی از مردم و دوستداران ورزش سوارکاری و صنعت اسب شهرستان بیضا، باشگاه سوارکاری و مرکز پرورش اسب سام بهبودی افتتاح و در همین راستا مراسم جشن و غرفه های صنایع دستی و گردشگری و نمایش زیبایی حرکات اسب اجرا گردید.

جلال خلیلی رئیس اداره ورزش و جوانان شهرستان بیضا در این مراسم اعلام کرد: جهت توسعه ورزش سوارکاری در شهرستان بیضا ابتدا باید ساختار هیأت سوارکاری این شهرستان احصای شد که هادی بهبودی به عنوان گزینه رئیس هیأت شهرستان بیضا به اداره کل ورزش و جوانان و هیأت سوارکاری استان معرفی شده است و پس از انجام مراحل اداری و تأیید صلاحیت، ابلاغ نامبرده از طرف هیأت سوارکاری استان صادر خواهد شد.

غلامعلی ظفیونی رئیس هیأت سوارکاری استان فارس در حاشیه مراسم جشن نیمه شعبان و افتتاحیه باشگاه سوارکاری سام بهبودی شهرستان بیضا اعلام کرد: به عنوان خادم ورزش سوارکاری استان فارس حمایت از ورزش سوارکاری در اقمی نقاط استان خصوصا شهرستان هایی که جدیدا دارای ساختار شهرستانی شده اند در اولویت کاری هیأت سوارکاری استان خواهد بود و با حمایت دکتر صفریور مدیر کل ورزش و جوانان استان و معاونین زحمتکش اداره کل و تعاملی که با رؤسای ادارات ورزش و جوانان شهرستان ها ایجاد شده است، در سازماندهی هیأت سوارکاری این شهرستان ها برنامه ریزی نموده ایم و بنا داریم افرادی توانمند و مورد قبول جامعه سوارکاری شهرستان را به عنوان گزینه های ریاست هیأت سوارکاری شهرستان ها در توسعه و استانداردسازی ورزش سوارکاری در سطح استان اجرایی نماییم.

برگزاری جشن پایان سال جیوشین کای آیکیدو

مراسم جشن پایان سال جیوشین کای آیکیدو بطور باشکوهی در مجموعه ورزشی تختی با حضور مسئولین، اساتید، هنر جویان این رشته رزمی دفاعی برگزار گردید.

گردهمایی جیوشین آی کیدو استان فارس با حضور مربیان و ورزشکاران این رشته در سالن جودو مجموعه تختی برگزار و پس از اجرای حرکات نمایشی توسط هنرجویان بیست و دومین سال فعالیت این رشته نیز جشن گرفته شد.

لازم به ذکر است: محمد رضا اوچی رئیس هیأت انجمن های ورزشی های رزمی استان فارس و امیر آذین نیا دبیر هیأت با حضورشان در این مراسم احکام فنی هنرجویان را نیز به آنها اهدا نمودند.

مستجاب خود، یازی گر خادمان خود در اداره کل ورزش و جوانان فارس باشند.

صفر پور افزود ما هرچه داریم، امنیت، آسایش و آرامش مان را از شهدا داریم. بهترین جوانانی که اگر جنگ نبود جزو نخبه های کشور بودند و شاهد وضعیت بهتری در حوزه های مختلف اجتماعی و اقتصادی بودیم.

وی ادامه داد: جوانانی که جانفشانی کردند با لبیک به فرمان رهبر انقلاب به جبهه های نبرد حق علیه و ضلعت بهتر در حوزه های مختلف اجتماعی و اقتصادی بودیم.

وی ادامه داد: جوانانی که جانفشانی کردند با لبیک به فرمان رهبر انقلاب به جبهه های نبرد حق علیه و ضلعت بهتر در حوزه های مختلف اجتماعی و اقتصادی بودیم.

وی تصریح کرد: هر جا مشکلی بوجود آمده بسیج و تفکر بسیجی به صحنه آمده و به داد مردم رسیده و در جهت حل مشکل مردم تلاش کرده که این موضوع باید ادامه پیدا کند. امیدواریم تفکر بسیجی و با یاد و نام و خاطره شهدا همیشه تا ابد در ذهن ما بماند.

شاهین بر بلندای والیبال جام فجر بانوان شیراز



نصیری، رکسانه داد بزرگی، فاطمه وزیر کوهی، آی‌پارا فتحی‌کوروش، محدثه مرزبانی، محبوبه فرهنگ، مینیا قاسمی، صغری رشید، سارا قاسمی‌بهبی، خدیجه محمدی و طناز غفاری توب زدند.
تلاش نایب رئیس هیأت والیبال شیراز زار و مسئول کمیته مسابقات پوریای و مسئول کمیته داوران زرنویس ستودنی بود.

برای تیم مهم سیده مهسا حسینی، ساجده صادقی، مریم مر، حدیث یزدانی، آیدا ریز، سارا اسدی پور، اسما قاسمی، نجمه قطعی، شیدا ربیعی، شیدا ربیعی، سمیه جمالی، شیرین یوسفی و فاطمه بنیانی توب زدند.
برای تیم آذرخش آیلار همتی، زهرا معظمیان، کیمیا

نورمحمدی، سمیه پور نبی و پروانه رستگار بازی کردند.
بازیکنان تیم امید مقام دوم زهرا ناظر، فاطمه زارعی، غفت خباب، هانیه منشی، زهرا سلطانی، مریم شیب خیر، الهه شبانکاره، درنا جلال، ریحانه خضری، شیدا صرافت، هیفا میرغفاری و اوینا ثابت قدم بودند.

سوم ایستاد و آذرخش با مربیگری روشنک پاک خواه عنوان چهارم مسابقات را به دست آورد.
سرپرست فنی این دوره از مسابقات فاطمه فرجی و داوران نجمه نکونین، سحر زارع مهذیب، سمانه متولی، فاطمه مسدد، محبوبه عطایی، ندا بهزوری، فاطمه امیدواری، صبا زارعی، سمیه کریمی، همیلا رضاییان، مرضیه اکرمی، عاطفه رضایی، سحر یکماز، اسماء طاهری، فاطمه مهری پور و آتوسا رضازاده بودند. برای تیم شاهین ام البنین تیموری، فاطمه بلاغی، فاطمه حقیقی، ریباب بمانی، فاطمه نادری، نازنین خرسندی، زهرا نوروزی، اعظم شفیعی، اعظم

مسابقات باشگاهی زیرگروه دسته دو شیراز گرامیداشت دهه مبارک فجر به همت هیأت والیبال شهرستان شیراز برگزار شد.
این دوره از مسابقات که با شرکت ۳۲ تیم در ۸ گروه چهار تیمی برگزار شد سرانجام ۶۴ مسابقه ۴ تیم های مهم، امید، شاهین و آذرشب مرحله نیمه نهایی راه یافتند و در نهایت تیم شاهین با مربیگری معصومه احمدی به مقام قهرمانی رسید و امید به مربیگری محبوبه قانع و کمک مربی شهلآ نرمانی آینه به مقام دوم رسید. تیم مهم با مربیگری ریحانه نعمت‌اللهی و کمک‌الناز مسعودنیا در سکوی

طی مراسمی با حضور رئیس هیأت و رئیس اداره ورزش و جوانان شیراز انجام شد:

تجلیل از برترین‌های شمشیربازی فارس

همکاران خود را معرفی نمودند و از همه ورزشکاران و داوران و پیشکسوتان و مربیان دعوت نمود که با ایجاد یک وفاق کلی و یک وحدت جمعی در راه موفقیت این ورزش زیبای المپیک قدم بردارند و با

نمودند آن هم راه اندازی و افتتاح تالار تخصصی و خانه شمشیربازی استان و شهر شیراز بود که این سالن با همت اداره کل ورزش و جوانان استان و پیگیری های مجتهد دکتر خداجو به بهره‌برداری رسید و در خدمت شمشیربازان عزیز استان قرار گرفت و سپس خداجو با تشکر و قدردانی از رؤسای قبلی هیأت شیراز محمدرضا نواری پور و رضایی برای ساعیان عزیز رئیس جدید هیأت شمشیربازی شیراز آرزوی موفقیت نمود. در ادامه از فرزاد فرزانه و دکتر محمدرضا نواری پور از پیشکسوتان و مربیان پرتلاش و صاحب عنوان استان در این رشته تجلیل و تقدیر به عمل آمد و سپس از ورزشکاران و عنوانداران این رشته ورزشی زیبا و فرخ دره بانوان و آقایان و در رده های سنی مختلف با اهدای تندیس و لوح زرین تقدیر به عمل آمد. همچنین در پایان ساعیان رئیس هیأت شمشیربازی شیراز رسماً کار خود را آغاز نمود

ضمن گرامیداشت اعیاد شعبانیه گزارشی از عملکرد و اقدامات صورت گرفته در یکسال اخیر این هیأت را ارائه نمودند و همچنین خبر خوش و مسرت بخشی را که سال ها شمشیربازی استان منتظر آن بود ارائه



این تیم جوان و پرازنی همکاری لازم را داشته باشند. برگزاری این گونه مراسمات و قدرشناسی از اعضای فعال این ورزش زیبا و پر تحرک گامی مثبت و بلند برای پیشرفت و ارتقای سطح کمی و کیفی این ورزش و رسیدن به موفقیت و ایجاد انگیزه برای ورزشکاران و مربیان و داوران و پیشکسوتان می باشد.

طی این مراسم اعضای هیأت شمشیربازی شهر شیراز معرفی شدند که رامین ساعیان به عنوان رئیس هیأت و نازنین گلبدن به عنوان نایب رئیس و مهدی جوانمردی به عنوان دبیر هیأت انجام امور این هیأت را عهده دار شدند.



کسب مقام نایب قهرمانی کشور توسط تیم دانشگاه شیراز

برای دانشگاه شیراز در این رقابت‌ها مهدی بنی‌اسدی بازیکن سوپرلیگی مس کرمان، سنگ تمام گذاشت و به‌عنوان ستاره رقابت‌ها درخشید.
اسامی تیم دانشگاه شیراز مهدی بنی‌اسدی، سالار طالع، سروش حسینیان و علی دلاور و مربی تیم مازیار روستا بودند.

دانشگاه باهنر کرمان به ترتیب مقام چهارم و سوم را کسب کردند و دانشگاه شیراز و دانشگاه صنعتی شریف تهران نیز به فینال راه یافتند که دانشگاه صنعتی شریف با برتری در این دیدار قهرمان شد و تیم جوان دانشگاه شیراز که بعد از سال‌های طولانی و با مربیگری مازیار روستا سکوی قهرمانی کشوری را تجربه می‌کرد با قبول شکست در فینال، به مقام نایب‌قهرمانی کشور رضایت

افتخاری دیگر برای جامعه بسکتبال فارس؛ کسب مقام نایب قهرمانی کشور توسط تیم دانشگاه شیراز



این شهر انجام شد که طی آن شانزده تیم در این مسابقات در سه روز و دو ایونت جداگانه به رقابت پرداختند که در نهایت، تیم‌های پیام‌نور شهرکرد

مسابقات قهرمانی بسکتبال ۳۳ دانشگاه جوانان دانشگاه‌های سراسری و مؤسسات آموزش عالی کشور، به میزبانی شهر کرمان و دانشگاه باهنر